[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.09.2014                                                                                                     № 378

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20 июня 2014 года №240 «Об утверждении ведомственной программы «Оказание адресной социальной помощи  в Усть-Лабинском городском поселении
Усть-Лабинского района на 2014 год»

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», исполняя решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 9 сентября 2014 года № 1 «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского  поселения Усть-Лабинского района от 19 декабря 2013 года № 11 «О бюджете Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2014 год»    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение №1 «Паспорт ведомственной программы «Оказание адресной социальной помощи в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района на 2014 год» в подпункте «Объемы средств финансирования мероприятий Программы» цифры «856,0» заменить на цифры «862,0».
2.Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

          В.Н.Анпилогов